MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2035/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3739/2019 e 3977/2019, ambas de autoria do Vereador PASTOR
RAIMUNDO BEZERRA, informamos que o Departamento Autônomo de Água e Esgotos
DAAE, por meio de laudos técnicos, concluiu que não há necessidade de intervenção
nas árvores em questão.

estima e consideração.

WLG ( 073.473/2019- 078.306/20 19)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AL
Chefe

< .